平成25年７月４日
号外第２号

毎週火・金曜日発行

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2013年 平成25年７月４日（木曜日）　  号外第2号

−１−

秋田県公報

選　挙　長　告　示

■　目　次　■

　　　選挙長告示
　○参議院秋田県選出議員選挙における立候補の届出（３）………………………………………………………………１

発行者　　秋　田　県　　　　秋田市山王四丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　電話　018−860−1078（総務部広報広聴課）

選挙長告示第３号
　平成25年７月21日執行の参議院秋田県選出議員選挙につき、次のとおり候補者の届出があったので、公職選挙法第86
条の４第11項の規定に基づき、告示する。
　　平成25年７月４日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参議院秋田県選出議員選挙選挙長　田　中　伸　一

届出

番号

届　出

年月日
本　籍候補者の氏名 住　　　所

秋田県秋田市下新
城中野字街道端西
32番地

秋田県秋田市横森
三丁目４番36号

秋田県由利本荘市
矢島町七日町字山
寺30番地Ｂ４

秋田県秋田市山王
三丁目１番25-903
号

性別

１

２

３

４

平成25年
７月４日

平成25年
７月４日

平成25年
７月４日

平成25年
７月４日

秋田県

秋田県

徳島県

広島県

なかいずみ松
ま つ じ

司
（中泉　松司）

佐
さ た け

竹 良
よ し お

夫

西
に し の

野　あきら
（西野　　晃）

松
ま つ う ら

浦　ダイゴ
（松浦　大悟）

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

男

男

男

男

生年月日

昭和54年
５月７日

昭和25年
８月21日

昭和52年
１月26日

昭和44年
10月３日

党派別

自　由
民主党

日　本
共産党

幸　福
実現党

民主党

http://www.nakaizumimatsuji.com

http://blog.goo.ne.jp/yokomoriyoshiosatake

http://ameblo.jp/nishino-akira/

http://www.dai5.jp/

職　業

農　業

団　体
職　員

宗教法
人職員

参議院
議　員

推薦届出者

住所 氏名